
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 106/2023, de 18/05/2023 

 

 

PRORROGA OS TERMOS DA PORTARIA 

397/2018 - CONCEDE CREDENCIAMENTO 

AOS DOCENTES DO PMBqBM. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e o que 

consta no Processo UDESC 00017812/2023, 

 

RESOLVE: 

 

1. PRORROGAR, até 20/10/2023, os termos da Portaria 397/2018/CAV, de 11/12/2018, que 

concedeu credenciamento aos docentes abaixo relacionados, do Programa Multicêntrico de 

Pós-Graduação em Bioquímica e Biologia Molecular – PMBqBM, conforme segue:  

 

 

 

 

Prof. André Thaler Neto 

         Diretor Geral 

          CAV/UDESC 

 

 

 

DOCENTE CATEGORIA VALIDADE 

Amanda Leite Bastos Pereira Permanente 20/10/2023 

Carla Ivane Ganz Vogel Permanente 20/10/2023 

Gustavo Felippe da Silva Permanente 20/10/2023 

Karim Hahn Luckmann (CEAD) Permanente 20/10/2023 

Luiz Cláudio Miletti Permanente 20/10/2023 

Maria de Lourdes Borba Magalhães Permanente 20/10/2023 


